
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ІНЖЕНЕРІЇ, УПРАВЛІННЯ ТА ЗЕМЛЕВПОРЯДКУВАННЯ 

НАЦІОНАЛЬНОГО АВІАЦІЙНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»  

НАКАЗ 

 

«02» січня 2024 року   Київ    №  06-Ст 

 

 
Про призначення стипендії  

на ІI семестр 2023/2024 н.р. 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України «Питання 

стипендіального забезпечення» від 12.07.2004 №882 (із змінами, внесеними 

згідно з Постановами КМ, від 28.12.2016 №1050, від 25.01.2017 №32, 

від 01.09.2021 №933, від 02.12.2021 №1256), Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про розміри стипендій у державних та комунальних навчальних 

закладах, наукових установах» від 28.12.2016 №1047, Постанови Кабінету 

Міністрів України «Деякі питання виплати стипендій у державних та 

комунальних навчальних закладах, наукових установах» від 08.11.2017 №918, 

Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству освіти 

і науки для виплати академічних стипендій» від 28.12.2016 №1043, Правила 

призначення стипендій здобувачам освіти Відокремленого структурного 

підрозділу «Фаховий коледж інженерії, управління та землевпорядкування 

Національного авіаційного університету», затвердженого педагогічною радою 

від 28.08.2023 протокол №1, протокол стипендіальної комісії від 02.01.2024 №10.  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити академічну стипендію студентам І курсу спеціальності 

123 Комп’ютерна інженерія на ІІ семестр 2023/2024 навчального року, які 

навчаються на денній формі за державним замовленням, на підставі 

результатів зимової заліково-екзаменаційної сесії в розмірах від 1510,00 грн. 

до 2198,00 грн., відповідно до їх рейтингового балу успішності з 01 січня 2024 

року по 30 червня 2024 року (Додаток 1). 

 

2. Призначити академічну стипендію студентам ІІ курсу спеціальності 

123 Комп’ютерна інженерія на ІІ семестр 2023/2024 навчального року, які 

навчаються     на    денній    формі    за   державним   замовленням,    на    підставі 



 
 















 


